
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 649/RMČ/2017 
 

k informaci o nápravných opatřeních přijatých SMP 14, a. s., na základě                                      
„Zprávy o provedení namátkové kontroly ve Správě majetku Praha 14, a s.,                                

dle mandátní smlouvy“   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

nápravná opatření přijatá SMP14, a.s., na základě „Zprávy o provedení namátkové 
kontroly ve Správě majetku Praha 14, a.s., dle mandátní smlouvy“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 650/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení podání výpovědí z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 
hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 
zákona Občanský zákoník   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                            
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     p o v ě ř u j e 
         Jiřího Zajace, zástupce starosty městské části Praha 14 
    

podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                         
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

                                
T: 15. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 651/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení připojení druhého nájemce ke smlouvě č. j. 16/SMP/09                              
ze dne 16. 12. 2009 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku ke smlouvě č. j. 16/SMP/09 (týkající se provozování nebytových 
prostor na adrese Šimanovská 47, Praha 9) z důvodu připojení druhého nájemce,                                  
a to společnosti Ability Gastro s. r. o., s účastníkem dle přílohy č. l tohoto usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní 
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s uzavřením dodatku týkajícího 
se připojení druhého nájemce 

                                
T: 1. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



 
PŘÍLOHA č. 1 

k usnesení Rady m. č. Praha 14 
č. 651/RMČ/2017 ze dne 16. 10. 2017 

 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením dodatku pro společnost Ability Czech 
s.r.o., se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, IČ: 278 93 014 a pro společnost Ability 
Gastro s.r.o., se sídlem Radimovická 1413/2, 149 00 Praha 4, IČ: 041 40 958, obě zastoupené 
jednatelem panem Tomášem Poncem. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 652/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře                      
48,80 m2 v objektu č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 48,80 m2 v objektu č. p. 
770, ul. Kučerova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. l tohoto 
usnesení 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní 
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s pronájmem prostor sloužící                       
k podnikání v objektu č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9, a to na dobu neurčitou  
 

                                
T: 30. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m. č. Praha 14 

č. 652/RMČ/2017 ze dne 16. 10. 2017 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostor sloužící k podnikání v objektu                           
č.p. 770, ul. Kučerova, pro společnost CELIUS CZ s.r.o., se sídlem Bořivojova 774/65,                       
Praha 3, IC:24662968, zastoupená jednatelkou paní Miroslavou Mrázkovou, za cenu 
nájemného 2.600,-Kč/m2/rok a to na dobu neurčitou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 653/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2017 do 31. 1. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti                                     
1 + 0 v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2017                              
do 31. 1. 2018 
  
 

T: 20. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 654/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě                    
č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2017 do 31. 1. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou  od 1. 11. 2017 do 31. 1. 2018 
  
 

T: 20. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 655/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 18                  
o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 20. 10. 2017 do 31. 1. 2018 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou  od 20. 10. 2017 do 31. 1. 2018 
  
 

T: 20. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 656/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o grant z rozpočtu hl. m. Prahy na projekt  
„Setkání kultur 2018“, v rámci vyhlášeného grantového řízení hl. m. Prahy 
„Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin na území  

hl. m. Prahy pro rok 2018“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o grant z rozpočtu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2018“, 

v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Celoměstské programy podpory 
aktivit národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2018“  
dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o grant z rozpočtu hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2018“, 
v rámci vyhlášeného grantového řízení hl. m. Prahy „Celoměstské programy podpory 
aktivit národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2018“  
dle přílohy č. 1  

  
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 
 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR KANCELÁŘ ŘEDITELE MAGISTRÁTU
Oddělení národnostních menšin a cizinců

ŽÁDOST O GRANT HL. M. PRAHY PRO ROK 2018

PID

Název grantového řízení

Celoměstské programy podpory aktivit národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2018

Program

1. Prezentace národnostních kultur v hl. m. Praze - kulturní, společenská a osvětová činnost národnostních 
menšin

Národnostní menšina

Ostatní

Název projektu

Setkání kultur 2018

I. ÚDAJE O ŽADATELI

1. Identifikační údaje o žadateli (organizaci)

Právní forma Obec nebo MČ hlavního města Prahy (801) IČO (právnické osoby) 00231312

Rodné číslo (fyzické osoby)      

Název žadatele Městská část Praha 14

Jméno          Titul před jménem          

Příjmení          Titul za jménem          

Adresa sídla žadatele

Ulice Bratří Venclíků Č.p. 1073 Č.o. 8

Obec Praha PSČ 19800

Městská část Praha 14 Část obce Černý Most

2. Registrace právní subjektivity vydána:

Kým          

Dne          Pod číslem          

3. Bankovní spojení žadatele

předčíslí a číslo účtu 27 - 9800050998 kód banky 6000 - PPF banka a.s.

MHMP 2017 1



4. Kontaktní údaje žadatele

Telefon +420225295577 Mobil +420606811359 E-mail
Petra.Hubkova@prah
a14.cz

Web http://www.Praha14.cz

5. Statutární zástupce žadatele

Jméno Radek Titul před jménem Mgr.

Příjmení Vondra Titul za jménem          

Ulice Bratří Venclíků Č.p. 1073 Č.o. 8

Obec Praha PSČ 19800

Pražský obv. Praha 9

Telefon +420281005201 Mobil          E-mail radek.vondra@praha14.cz

Funkce starosta městské části

6. Adresa pro zasílání pošty

Organizace Městská část Praha 14

Jméno Radek Titul před jménem Mgr.

Příjmení Vondra Titul za jménem          

Ulice Bratří Venclíků Č.p. 1073 Č.o. 8

Obec Praha PSČ 19800

Městská část Praha 14 Část obce Černý Most

Je-li žadatel právnickou osobou, uvede identifikaci osob s podílem v této právnické osobě

nemá

Je-li žadatel právnickou osobou, uvede identifikaci osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu

Praha 14 kulturní; IČ: 75122987; výše podílu: 100 %
Správa majetku Praha 14, a.s.; IČ: 25622684; výše podílu: 100 %
SP Černý Most, s.r.o.; IČ: 24249955; výše podílu: 15 %

7. Přehled přijáté podpory na projekty v oblasti integrace za uplynulé 2 roky. Jedná se o finanční 
prostředky poskytnuté z rozpočtu HMP, státních a veřejných rozpočtů ČR apod. v předcházejících 2 
kalendářních letech (uveďte částku v Kč, název projektu a poskytovatele finančního příspěvku)

Rok Název projektu Poskytovatel Částka z toho v režimu 
de minimis

2017 Setkání kultur 2017 MHMP 50 000 0

2016 Setkání kultur 2016 MHMP 50 000 0

MHMP 2017 2



II. ÚDAJE O PROJEKTU

Forma realizace projektu Kampaň pro veřejnost "Setkání kultur 2018" 

Předpokládaný počet účastníků 350

Počet pracovníků zajišťujících realizaci projektu 1

Počet dobrovolníků podílejících se na realizaci projektu 4

Cílová skupina – popis (např. děti a mládež, senioři, minorita, majoritní společnost, členové spolku, veřejnost, atd.)

veřejnost - obyvatelé Městské části Praha 14, minority 

STRUČNÝ POPIS PROJEKTU A ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI - OBSAH, CÍL, ZDŮVODNĚNÍ A 
PŘEDPOKLÁDANÝ PŘÍNOS PROJEKTU – rozveďte v příloze (další dokumentace k projektu – příloha)

Kampaň "Setkání kultur 2018" má za cíl přiblížit zvyklosti jiných národů, vyzdvihnout jejich specifika, 
zajímavosti a zároveň podpořit vzájemnou toleranci mezi majoritní společností a menšinami. Obsahuje 
aktivity zaměřené na veřejnost.
Městská knihovna v Praze, pobočka Černý Most bude vystavovat a půjčovat v měsíci dubnu veřejnosti knihy 
vybraných autorů (např. z Maďarska, Polska, Slovenska, Německa, Bulharska, Ruska).
V Kulturním domě Kyje proběhne v dubnu hudební komponovaný večer, kdy moderátor představí veřejnosti 
národnostní menšiny a jejich hudební a taneční skupiny.
Budou realizovány 2 prezentace o životě a kultuře vybrané menšiny s ochutnávkou tradiční gastronomie.

Časový harmonogram projektu

Aktivita Měsíc realizace

Příprava a koordinace aktivit kampaně leden - květen

Propagace kampaně a jejich aktivit březen

Realizace aktivity kampaně - Knihovna jinak duben

Realizace aktivity kampaně - Hudební komponovaný večer v KD Kyje duben

Realizace aktivity kampaně - 1. prezentace národnostní menšiny s 
ochutnávkou tradičních jídel

duben

Realizace aktivity kampaně - 2. prezentace národnostní menšiny s 
ochutnávkou tradičních jídel

květen

Závěrečné shrnutí a vyhodnocení kampaně červen

Rozpočet projektu

Celkové náklady na realizaci projektu v Kč (v příloze uveďte podrobný položkový rozpis 
celkových nákladů)

141 000

Celková požadovaná výše grantu v Kč (v příloze uveďte podrobný položkový rozpis 
požadavku)

98 000

Účelově požadováno na (v příloze uveďte podrobný položkový rozpis požadavku)

MHMP 2017 3



Druh výdajů Požadovaná částka

osobní náklady 4 000

služby 94 000

Celkem 98 000

Předpokládané příjmy na realizaci projektu (jiné granty či dotace, sponzoring atd. – uveďte, u jakého 
subjektu bylo požádáno)

Popis Částka v Kč

         0

Celkem 0

Informace o podání žádosti o grant na jiném odboru MHMP

Popis Částka v Kč

         0

Celkem 0

Celkový počet projektů podaných v rámci PROGRAMU č. 1 1

Celková požadovaná výše grantu v rámci PROGRAMU č. 1 98 000

Celkový počet projektů podaných v rámci PROGRAMU č. 2      

Celková požadovaná výše grantu v rámci PROGRAMU č. 2      

Celkový počet projektů podaných v rámci PROGRAMU č. 3      

Celková požadovaná výše grantu v rámci PROGRAMU č. 3      

III. PŘÍLOHY

Předepsané povinné přílohy platné pro program č. 1 a 2

a) Podrobný popis projektu
Podrobný popis projektu, ve kterém je nezbytné uvést konkrétní informace o projektu - obsah, cíl a přínos projektu

b) Ekonomická rozvaha
Podrobná ekonomická rozvaha projektu (rozpočet projektu) s položkovým rozpisem požadavku s komentářem, 
celkovými náklady projektu a příjmy projektu.

MHMP 2017 4



c) Platný doklad o oprávnění osoby jednat za žadatele  (tento doklad nemusí předkládat MČ).

d) Platné stanovy
K žádosti musí být připojeno v elektronické podobě platné znění stanov žadatele o grant (fotokopie). Tento doklad 
nemusí předkládat MČ.

e) Doklad o aktuálním bankovním spojení (fotokopie). Tento doklad nemusí předkládat MČ.

MHMP 2017 5



IV. ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Je-li žadatelem fyzická osoba, pak svým podpisem této žádosti uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů – 
jména, příjmení, rodného čísla a místa svého trvalého pobytu (dále jen „osobní údaje“) hl.m. Prahou ke všem úkonům 
souvisejícím s tímto grantovým řízením a s případným uvedením svých osobních údajů na tiskových materiálech hl.m. 
Prahy určených k projednávání Radou hl. m. nebo Zastupitelstvem hl.m. Prahy, i na internetových stránkách hl.m. 
Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci rozhodnutí příslušného orgánu hl.m. Prahy a 
dále po dobu, po kterou je hl.m. Praha povinno, podle z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů, a z. č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní údaje žadatele o grant zpracovávat/archivovat.

Statutární orgán prohlašuje, že ke dni podání:
a) nemá organizace splatné závazky ve vztahu ke státnímu rozpočtu, ke státnímu fondu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku,

b) vůči majetku organizace neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku,

c) není organizace v likvidaci,

d) nemá organizace v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

e) nemá organizace nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,

f) nemá organizace nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami grantového řízení "Celoměstské programy podpory aktivit 
národnostních menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2018", souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Prohlašuji, že podaná elektronická verze formuláře je shodná s podanou tištěnou verzí formuláře na MHMP.

STVRZUJI svým podpisem pravdivost údajů uvedených v žádosti a jejích přílohách.

V ............................... dne ...............................

......................................................................... .........................................

podpis žadatele či osoby zmocněné jednat za žadatele razítko

MHMP 2017 6



Potvrzení o elektronickém podání žádosti

MHMP 2017 7



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 657/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2018“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení 

hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy                      
pro rok 2018“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
  
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2018“, 

v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2018“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 
2018“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Programy podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2018“ dle přílohy č. 1 
  

T: 1. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 
 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 658/RMČ/2017 
 

k návrhu dokumentu  
„Program prevence kriminality městské části Praha 14 na období 2018 - 2019“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í   
  

dokument „Program prevence kriminality městské části Praha 14 na období 2018 – 
2019“ dle přílohy č. 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                 Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                              členka Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OSVZ 



































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 16. 10. 2017 

 
č. 659/RMČ/2017 

 
k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 16. rozpočtovém opatření k 25. 9. 2017 
         příjmy                                                                                   455.664,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   566.519,10  tis.  Kč 
         financování                                                                              110.854,80  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření k 10. 10. 2017 
         příjmy                                                                                   456.164,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   566.519,10  tis.  Kč 
         financování                                                                              110.354,80  tis.  Kč   
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 660/RMČ/2017 
 

 k návrhu na změnu výše příplatku za vedení ředitelce mateřské školy městské části 
Praha 14 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši příplatku za vedení ředitelce mateřské školy městské části Praha 14 dle 
přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitelku mateřské školy s novou výší příplatků za vedení ke dni 1. 11. 2017 
 

 
T: 30. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 661/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most,  Bří Venclíků 1140, České softballové asociaci a s uzavřením nájemní smlouvy  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, Bří 
Venclíků 1140, se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

 
T: 30. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 662/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyhodnocení nadlimitní veřejné zakázky na služby „Úklidové služby 
v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. a v přilehlém okolí“    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
„Úklidové služby v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. a v 
přilehlém okolí“ 
 

II. r o z h o d l a 
    

o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo: C D V služby s. r. o.,                       
se sídlem Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 49356445 

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na služby „Úklidové služby v objektech spravovaných Správou 
majetku                  Praha 14, a.s. a v přilehlém okolí“ 
 

                            T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 16. 10. 2017 

 
č. 663/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                            

„Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: VÝTAHY VOTO Plzeň s. r. o. 
Sídlo: Jateční 2691/10, 301 00 Plzeň 
IČ: 626 23 826 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 

 

T: 20. 10. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „Výměna a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 

 
T: 30. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 16. 10. 2017 

 
č. 664/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce    

„Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“                                          
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ na základě doporučení hodnotící 
komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: SYZA s. r. o. 
Sídlo: Třebenice 122, PSČ 675 52, p. Lipník u Hrotovic 
IČ: 035 67 834 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

 

T: 20. 10. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

T: 30. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

68. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 16. 10. 2017 

 
č. 665/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 

MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce 
kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 

II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně                      
vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení na 
základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. 
Sídlo:  Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ:  019 84 390 
 

III. u k l á d á 
 1. Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14  
 

  zajistit rozpočtové opatření dle přílohy č. 3 
 

 2. Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 

  1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na dodávky „Rekonstrukce 
kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
s rozhodnutím zadavatele 

 

T: 20. 10. 2017 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce na dodávky 
„Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané formou 
nadlimitního řízení 

T: 3. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                   Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Chvaletická 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 666/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská čp. 67“                         
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská čp. 67“ zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Demolice přístavby objektu Baštýřská                

čp. 67“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 

 k veřejné zakázce „Demolice přístavby objektu Baštýřská čp. 67“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Demolice přístavby objektu Baštýřská čp. 67“                         
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

 
T: 27. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 667/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická - 
výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická - 

výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce                            

„ZŠ Chvaletická - výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická - výměna umělého 
trávníku na víceúčelovém hřišti“ komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek                        
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Chvaletická - 
výměna umělého trávníku na víceúčelovém hřišti“ 

  
T: 20. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 668/RMČ/2017 
 

 k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0517/2017/01/1050 na akci „Vybavení interiéru - 
Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0517/2017/01/1050 na akci „Vybavení interiéru - 
Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0517/2017/01/1050 na akci „Vybavení interiéru 
- Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ 
 

T: 31. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                     Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Štolmířská 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 669/RMČ/2017 
 

 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. j.: 0553/2013/ODOP_OddOP/1050 ze dne 
16.12.2013 mezi městskou částí Praha 14 a Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j.: 0553/2013/ODOP_OddOP/1050 ze dne 16. 12. 
2013 mezi městskou částí Praha 14 a Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. j.: 0553/2013/ODOP_OddOP/1050                  
ze dne 16. 12. 2013 mezi městskou částí Praha 14 a Komwag, podnik čistoty a údržby 
města, a. s. 
 

T: 24. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OŘEŠ, OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 670/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
pokládky optického kabelu do pozemku parc. č. 2740, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického    
kabelu do pozemku parc. č. 2740, k. ú. Kyje, se společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.,  IČ 040 84 063 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického 
kabelu do pozemku parc. č. 2740, k. ú. Kyje, se společností Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.,  IČ 040 84 063 
                                

T: 30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 671/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
pokládky optického kabelu do pozemků parc. č. 2700/1, parc. č. 2705/1 a parc. č. 2706,        

k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického 
kabelu do pozemků parc. č. 2700/1, parc. č. 2705/1 a parc. č. 2706, k. ú. Kyje, se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  IČ 040 84 063 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pokládky optického 
kabelu do pozemků parc. č. 2700/1, parc. č. 2705/1 a parc. č. 2706,k. ú. Kyje, se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  IČ 040 84 063 
 
                                

T: 30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 672/RMČ/2017 
 

k návrhu na prominutí části nájemného za pronájem dopravního hřiště na části 
pozemku parc. č. 765/35, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prominutím poměrné části nájemného ve výši 630 Kč dle NS čj. 
0102/2017/OSM/1070 na pronájem dopravního hřiště na části pozemku parc. č. 765/35, 
k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 a spolkem Roller team stars Praha z. s., se 
sídlem Ciolkovského 847/7 Praha 6  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
     

zajistit odeslání souhlasného stanoviska MČ Praha 14 k prominutí části nájemného ve 
výši 630 Kč, žadateli – spolku Roller team stars Praha z. s.  
                                

T: 30. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 673/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 329/2016/OSM/1080                    
na doplnění o pozemek parc. č. 2051/1, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 329/2016/OSM/1080 na doplnění 
o pozemek parc. č. 2051/1, katastrální území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 
a společností P-holding 6, s. r. o. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.j. 329/2016/OSM/1080 se 
společností P-holding 6, s. r. o. 

                                 
T: 30. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 674/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku                                
parc. č. 1637/3, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s  uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 1637/3, 
katastrální území Hloubětín mezi městskou částí Praha 14 a Bytovým družstvem 
Konzumní 621/5 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 1637/3, 
katastrální území Hloubětín s Bytovým družstvem Konzumní 621/5, pro realizaci 
zateplení bytového domu 
 

                                T: 30. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
68. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 10. 2017 
 

č. 675/RMČ/2017 
 

ke změně osoby pachtýře částí pozemků parc. č. 151 a 930/1, k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zánik nájemní smlouvy č.j. 8223/OSM/98 na pronájem pozemku parc. č. 151, o výměře 
108 m2, k. ú. Hostavice z důvodu úmrtí nájemce – Josefa Nosky, bytem Pilská 25/13, 
Praha 9 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 151 o výměře 107 m2 a části 
pozemku parc. č. 930/1 o výměře 9 m2, k. ú. Hostavice, mezi MČ Praha 14 a panem 
Petrem Noskou, bytem Kounice 51, 289 15  

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
     

uzavřít pachtovní smlouvu na pozemek parc. č. 151 a 930/1, k. ú. Hostavice s panem 
Petrem Noskou  

 
                                T: 30. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                      zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 20. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 20. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 20. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 1. 11. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 31. 10. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 24. 10. 2017
	Na vědomí:   ODOP, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ

